
Profesionální vybavení pro gastronomii

- barva Stříbrná                      
Sekáček na bylinky a ořechy KitchenAid P2 KFC3516  - barva Stříbrná

 

Naše cena bez DPH : 2.058 Kč
Naše cena s DPH : 2.490 Kč
Dostupnost: Do týdne
Katalogové číslo: 5KFC3516ECU
EAN: 5413184123321
Barva: Stříbrná

Představujeme vám nový vylepšený sekáček KitchenAid, šikovné stolní zařízení,
které plní hned dvě funkce v jednom. Můžete v něm v mžiku nasekat čerstvé
bylinky či ořechy anebo snadno připravit jemné omáčky, krémový humus či domácí
pyré - např. jako ideální zdravou a chutnou svačinku pro vaše malé jedlíky.

Přednosti a výhody:

Mini food processor a kompaktní design

Skvělá velikost pro každodenní využití v kuchyni●

Šikovný pomocník pro rychlé sekání surovin, přípravu zálivek, omáček a mnoho●

dalšího

Snadná obsluha

Ergonomický tvar a jednoduché používání pro maximální komfort●

Sekáček umožňuje velmi jednoduchou obsluhu jednou rukou pomocí tlačítek●

umístěných nahoře

2 rychlosti a funkce Pulz pro přesnou kontrolu

2 rychlosti umožňují perfektní výsledek bez ohledu na zvolené ingredience●

Nízká rychlost (rychlost 1) na běžné sekání  ●

Vysoká rychlost (rychlost 2) na rychlé rozmělnění surovin na pyré●

Otvor na přilévání tekutin

Ve víku je zabudovaný otvor, který se používá na přilévání tekutých ingrediencí ●

během zpracování
Umožňuje tak přidávat správné množství oleje nebo jiných tekutin přímo●

v průběhu sekání

Nůž se zajištěním

Tento silný a ostrý nůž rychle zpracovává malé množství masa, čerstvé nebo●

vařené zeleniny či ořechů a bylinek. Hodí se i pro přípravu strouhanky

Strana 1/3

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz

Výrobce KitchenAid

Záruka 2 roky

Připojení 230V

Popis variant:



Profesionální vybavení pro gastronomii

Nůž je zajištěn na hřídeli a umožňuje tak snadné vylévání obsahu, aniž by nůž●

vypadával

Mísa o objemu 830 ml

Bez obsahu BPA●

Obsahuje zamykací čepel, držadlo a výlevku pro snadné servírování●

Lze mýt v myčce nádobí●

Technické parametry:

Motor: AC (střídavý proud)●

Příkon: 240 W●

Napětí: 220-240 V / 50-60 Hz●

Počet otáček za minutu: 2450 - 3450* / rychlost 1-2●

Materiál motorové jednotky: plast●

Rozměry výrobku (v x š x h): 22,2 × 17,8 × 14,3 cm●

Hmotnost výrobku: 1,2 kg●

Délka kabelu: 76,2 cm●

Záruka: 2 roky●

*Tyto hodnoty se mohou pohybovat v rozmezí +/-20 %

Další fotografie:

    

Strana 2/3

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

    

    

   

Strana 3/3

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


